
v/a

zÁprs o výsr,ppxu voLEB Do zAsTupITELsTvA oecr 1)

Ve volbách do zasl_upitelstva obce (městysu, něs|,a, městské části, městského obvodu)
PT?}+:P9+li.Y+9t9+ypy... okres . lt]pylr. pĚ9!9. Frrl,r......
konaných ve clnech (c]ne) -??.9?. .: .?!,9?,?9??. byly poclIe yýsleclků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny .,,ýsledky voleb v obci.

počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasovánj
Seznam čísef vo]ebních okrsků, je;i,chž výsledry nebyly předány
počet vofebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu vo]rčů a 1ejich
Celkový počet voličů, kterým byfy vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

1

doda LkLi 2144
1230
L23a

A) ,Jména a příjmení zvolených ělenů zastupiťelstva:
Pořadí Jméno a příjrnení Věk
zvc:Ieni

Pořadí na HL PoCet nlaS1-1

Volebni
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.

615
545
541
54B
540
504
526

313
2B1
2B2

340
363
336
33B
345

Pocet n-Lasu

strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Jiří Jrndřrch
vfadlmír kuba
Petr Vltavský
Luboš Jež11
Luděk Dostá]
Richard Kuže]-
Renáta Brožková

49
55
26
51
5B
60
55

56
55
a)

?o

42
40
46
59

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.

1.
3.
2.

1.
2.
3.
4.
5.

Vofebni strana č. 2 _ TOP 09
1. Jana Do]áková
2. Iveta Běhounková
3. Michal Bfažek

Vofební
1.
2.
,]

4.
5.

strana č. 3 - NaŠe Obec
Marek Dědik
vladimír Študent
Jan Rajnoch
David Pavel
Martin svoboda

B) .Trnéna a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a pří;mení
náhrad.

Věk Pořadí na HL

Vofební
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.

strana č. 1 - Občanská demokratická str:ana
Jiří voříšek
petr krotif
David Sobek
petr Šavrd,a
Jiří Košťál
Pave] Brabec
petra kubová
Jlří Fro]ík

23
55
41
59
33
25
55
59

33

B.
9.

10.
11.
12.
13.
L4.
15.

5.
4.

518
507
502
502
41 1

451
459
4La

265
236

54l319-str.i

Volební strana č. 2 - TOP 09
1. Lukáš Vafa
2. Ondřej Mráček

2

2



v/8

ZÁPIS O VýSLEDKU VOLEB DO

3. Ondřej PLocek
4. Jakub Landa
5. Anna Zahradníčková
6. Davíd Obořl]
1. Ferdinand trořt
B. Kateřina Tomíčková
9. Martina Kalinová

10. Lucie Sobková
11. Jan Kašpárek
12, Jiří Voříšek

Volební sirana č. 3 - NaŠe obec
1. A]ice r]ouc]ko-"rá Stodůlková
2. Líbor Mot_]ík
3. Mícha] Karef
4. Edlta Motlíková
5. Vfastimil Hricišin
6. Marce]a Zvelebilová

Joe.] a Ba o-.ooVa
8. Jan Baloun
9. TJut o PaV, OVá

10. Zbyněk Kozef

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 'l 65-1 , hranice: 561,0
Kandidáti Poř. Jméno a příjmeni

čís]o

zAsTUPlTELsťVA oBcE 1)

36
Aa

43
41

53
?o

41
52
59

35
49
36
45
66
61
40
42
4l
60

6.
1.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
,I4.

15.

6.
1.

9.
10.
11.
12.
13.
I4.
15.

2a9
2a1
221
22l
23a
2a4
l1 1

233
158
IB9

335
360
]ao

359
)))
321
331
)zó
33t)
314

C) Celkorrý počet platných hlasů pro jednotliwé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice poětu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandáťu:

počet hlasů

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
9.

10.
11.
72.
13.
74.
15.

615
545
541
54B
540
504
526
51B
507
502
502
411
451
459
4I0

Jiří Jrndřlch
vladimír kuba
Petr Vltavský
Luboš JežtI
Luděk Dostáf
B.ichard Kužel
Renáta Brožková
Jlří Voříšek
Petr Kroti]
Davíd Sobek
petr Šavrda
Jiří Košťál
pavel Brabec
petra kubová
Jiří Frolík

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 349B, hranrce:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmenr

čísfo

256,3
Pocel n-Las1]

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Jarra DoLáková
Michal Blažek
Iveta Běhounková
Ondřej Mráček
Lukáš Vafa
Ondřej P]ocek

3,/ 3

2B2
zól
236
265
2a9

54131 9 - str č. 2



v/8

1.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

201
221
22I
230
2a4
I1 1
a]f

158
1B9

ZÁPIS O \rÝSLEDKU VOLEB DO

Jakub Landa
Anna Zahraclníčková
Dav,i_d Obořil
Fercli nand rořt
vo ai.l, r T f C<ovr
Mrl jnl vd ir v-
Lucie sobková
jan Kašpárek
J|ří Voříšek

ZASTUPITELSTVA oBcE 1)

3]l,B
Volební strana č. 3 - NaŠe Obec
Počet hlasů pro stranu: 5a l'7 , hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmenr

číslo
Počet hlasů

1.
2.
3.
4.
5.
t) -

1.

9.
10.
11.
L2.
13.
l4.
15.

Marek Dědik
V]adimír Št-udent
Jan Rajnoch
David Pavel
Martín svoboda
Afice Houdková Stodůlková
Libor Motfík
Michal Ka::e]
Edíta Mot]íko-;á
Vlastimi1 Hriciš j l
Mol-?la 7v-]-o. l
Adéla Ba}ounová
Jan Baloun
Hana Pavlová
Zbyněk Kozel

340
363
33b
))a

345
335
360
-)-]ó

359
)))
321
331
32B
330
)1A)la

! ,Q2 ,?Q??
vyhotoven

?!:?l.
měSí

.b99, r . ?
carok

Počet lrstů přílohy č. 1:
Jména, při;mení a podprsy: 1)
zaměstnanec obce, 1eliž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statls]_ickéhc ura,l_:

Hodina, den,

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné
Sb., o volbách do zastupitefstev obcí a
výstup podepsán výše uvedenými osobami,

z ápi su

výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 49r/2aal
o změně některýěh zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

1.

54131 9 - str. č. 3



Příloha č. 1

K zÁpIsu o yíSLEDKU voLEB Do zAsTuprTELsTvA oBcEl) List, č. 1

Obec (městys, město, městská část, městs<ý obvod)
PT?b+;P9+++.Yě9b9lypy... ckres .ltleylí. pš.s!g. PreFp......
Volební obvod č. l Volby yc dnech (dne) : . .11,.99.,. . . .?4,.99.,.49?2

1. zjištění poětu hlasů pro volební strany ve vztahu k hraníci pro postup do dalšího
zjištbwání wýsledků woleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Cefkem platných hlasů:. 16232

volební strana

Počet vo}ených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů
hlasů kand. k hranici k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana 1651 15 l6232,aa A,1 1 ,1

11 trtr

?1 )1
č.2-ToP09
č. 3 - Naše Obec

3498 15 16232, aa
5a11 15 76232, aa

1.
2.
,]

4.
J.

6.
1.
o

9.
10.
11.
12.
13.
I4.
15.

vofební strana

Pro rozhodnutí o postupu bylc poL-ržit,o 5',,l hr:arice.

Seznam vo]ebních stran, kieré pos],oupilr,,_lll Calšího zjišťování výslcdkú voleb:
občanská demokratická strana
ToP 09
Naše Obec

2. Pořadí rrypoětených podílů, poěet mandáťŮ pro jednotlivé wolební strany:

D j 
- U 

^. , , '' _ ,, ', " ó, a " ,,

1651,aa 1 - Občarská demokratlcká strana
5077,00 3 - Naše Obec
3B2B,50 1 - Občanská demokratická strana
3498,00 2 - TaP c9
2552,33 1 - Občanská demokratická strana
2538,50 3-NašeObec
L91-4,25 1 - Občanská demokratická strana
l149,aa 2 - ToP 09
1692,33 3-NašeObec
1531,40 1 - Občanská dernokratická strana
l2'16,16 I - Občanská demokratická strana
L269,25 3-NašeObec
1166,00 2-TaPa9
1093,85 1 - Občanská demokratická strana
1015,40 3-NašeObec

Mandáty
1 - Občanská demokratická strana 1

2 - ToP 09
3 - Naše Obec

3

5

54] 31 9 - str. č. 4



Jmena/ prflmenf a

ZaměstnaneC obce,

K zÁplsu o \rísLEDKu volEB Do zAsTUpITEtsTvA oBcE 1)

?1,,':1.|94,, .?1,Q?,?9 4 4

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

podpisy:1)
1eliž úřad plní funkcí

Přj-loha ě. 1

registračniho úřadu:
! -//-ť/-2 :,"zzzz.-áézMcJr. Jara N{asopus -ová ,./á"?.z'" 2z'z"'-razL''

Gabriefa sedlákova 
Z 

ýr*IU,*-'zaměstnanec českého statistického úřadu:

1) pokucl je zápis vyhotoven jako přeclbéžné výstedky (§ 43 odst. 3 zákona Č. 49I/2aa1
sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonŮ), není tiskový
výstup podepsár výše uvldenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

54131 9 - str. č. 5


